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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 JUNIOR Circuito del Sele 1,345 km
Prove Qualifica 16/11/2018 15:48
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 16:05:33

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 16:14:32.836
(519) FASANO FEDERICO 7 50.372 +0.756 16:15:23.208
1 57.215 +8.794 16:10:21.371 8 49.764 +0.148 16:16:12.972
2 49.256 +0.835 16:11:10.627
3 48.703 +0.282 16:11:59.330 (502) PANNONE PASQUALE
4 16:12:47.751 1 51.245 +1.618 16:09:45.058
5 48.545 +0.124 16:13:36.296 2 50.407 +0.780 16:10:35.465
6 49.464 +1.043 16:14:25.760 3 50.102 +0.475 16:11:25.567
7 49.641 +1.220 16:15:15.401 4 49.982 +0.355 16:12:15.549
8 48.537 +0.116 16:16:03.938 5 49.940 +0.313 16:13:05.489
6 49.657 +0.030 16:13:55.146
(503) FESTA FRANCESCO 7 16:14:44.773
1 52.525 +4.097 16:10:42.530 8 51.247 +1.620 16:15:36.020
2 49.009 +0.581 16:11:31.539
3 48.608 +0.180 16:12:20.147 (518) NOVELLI PIERDOMENICO
4 48.777 +0.349 16:13:08.924 1 58.535 +8.874 16:10:23.467
5 16:13:57.352 2 50.251 +0.590 16:11:13.718
3 49.819 +0.158 16:12:03.537
(528) BARRETTAANTONIO 4 49.809 +0.148 16:12:53.346
1 1:06.570 +18.025 16:10:28.267 5 50.012 +0.351 16:13:43.358
2 50.499 +1.954 16:11:18.766 6 49.699 +0.038 16:14:33.057
3 49.042 +0.497 16:12:07.808 7 49.885 +0.224 16:15:22.942
4 48.784 +0.239 16:12:56.592 8 16:16:12.603
5 16:13:45.137
6 48.559 +0.014 16:14:33.696
7 56.382 +7.837 16:15:30.078
8 48.632 +0.087 16:16:18.710
(505) CIOFFI LUIGI
1 58.073 +9.160 16:10:22.563
2 49.737 +0.824 16:11:12.300
3 49.359 +0.446 16:12:01.659
4 49.237 +0.324 16:12:50.896
5 49.111 +0.198 16:13:40.007
6 49.102 +0.189 16:14:29.109
7 16:15:18.022
(526) CORMIDI SANTE
1 53.207 +4.143 16:07:35.611
2 49.610 +0.546 16:08:25.221
3 51.712 +2.648 16:09:16.933
4 49.733 +0.669 16:10:06.666
5 49.145 +0.081 16:10:55.811
6 49.253 +0.189 16:11:45.064
7 54.273 +5.209 16:12:39.337
8 16:13:28.401
9 56.508 +7.444 16:14:24.909
10 49.159 +0.095 16:15:14.068
1 49.139 +0.075 16:16:03.207
(513) GUERRIERO GUGLIELMO
1 58.379 +9.310 16:10:13.835
2 53.327 +4.258 16:11:07.162
3 49.599 +0.530 16:11:56.761
4 49.337 +0.268 16:12:46.098
5 49.128 +0.059 16:13:35.226
6 49.132 +0.063 16:14:24.358
7 49.215 +0.146 16:15:13.573
8 16:16:02.642
(520) AGOGLIA PIETRO PIO
1 1:00.813 +11.197 16:10:22.989
2 50.311 +0.695 16:11:13.300
3 49.900 +0.284 16:12:03.200
4 49.906 +0.290 16:12:53.106
5 50.114 +0.498 16:13:43.220
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino

www.ultracross.it
MYLAPS

Stampato: 16/11/2018 16:18:07 Esposta alle ore :



